
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS 

RUA ADHEMAR DE BARROS Nº 530 

CNPJ 45 547 403/0001-93 

 
 

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº  014/2022 

 

 

MANOEL IRONIDES ROSA, Prefeito do Município de Bastos 

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E:- 

 

 

                                      Aprovar a Adjudicação do Pregoeiro, na modalidade Pregão 

Presencial de nº 014/2022, para aquisição de marmitas destinadas a funcionários e pacientes da 

Residência Terapêutica, Central de Atendimento COVID e equipes de campanhas do Fundo 

Municipal de Saúde homologando o lote de menor preço da empresa:- PACÍFICO PEREIRA 

BATISTA EPP no valor total de R$ 55.020,00 (Cinquenta e cinco mil e vinte reais) para 

pagamento de acordo com o edital, ou seja, no 5º dia útil do mês subsequente após a entrega e 

emissão da Nota Fiscal. 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS, 

aos 31 de Março de 2022 

 

 

MANOEL IRONIDES ROSA 

PREFEITO DE BASTOS 

 


